ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О признании жилого помещения,

расположенного по адресу: РТ,

Зеленодольский муниципальный район,

г.Зеленодольск, ул. 3-й км Йошкар-Олинской

ветки (Казарма 3-й км, п.Гари), кв.1,

непригодным для проживания

В соответствии с решением заседания Межведомственной комиссии по

вопросу признания жилых помещений пригодными (непригодными) для

проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции при Исполнительном комитете Зеленодольского

муниципального района № 451 от 12.04.2024, руководствуясь Постановлением

Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным

для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: РТ,

Зеленодольский муниципальный район, г.Зеленодольск, ул.3-й км

Йошкар-Олинской ветки (Казарма 3-й км, п.Гари), кв.1, непригодным для

проживания.

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

Интернет.

3. Руководителю МКУ «Департамент жилищной политики Зеленодольского

муниципального района» направить один экземпляр настоящего постановления

собственнику помещения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района О.А. Матвееву.

Руководитель                                                 З.Ф. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1238 от 07.05.2024. Исполнитель: Шакшин А.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.05.2024 13:50